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Blok D

Prehod na Ciska, rekonstrukce serverovny

Blok C

Prechod na Ciska, rekonstrukce serverovny

SIPK
gbic-rj45 2ks

Sportovisté
Trenérské kurzy + provoz

PR
Provoz

Pfedseda klubu

Odmény aktivnim ¢lentm klubu
Desatky SU

Provozni reZie

Fond pfedsedy

Naklady Celkem

262 000,00 K¢

250 000,00 K¢

14 000,00 K&

41 000,00 K¢

20 000,00 K&

25 000,00 K¢
55 000,00 K&
30 000,00 K&
20 000,00 K&

717 000,00 Ké
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